

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 87265760

Data publicarii 20.09.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.915,35 RON - 3.915,35 RON

Descriere: 1. DIPLOMA (1) BUC 24.00 0.8403 20.17 3.83 2. CARTON COLOR A4 DACO 250 COLI (125) TOP 6.00 105.0420 630.25 119.75 3. HARTIE COPIATOR COLOR A4 500 COLI/TOP (100) TOP 2.00 84.0336 168.07 31.93 4. LIPICI CU SCLIPICI DACO (12.5) BUC 4.00 10.5042 42.02 7.98 5. FISA/DOSAR SSM/ISU (3) BUC 44.00 2.5210 110.92 21.08 6. CARNET DE ELEV PENTRU INV PRIMAR (3.5) BUC 20.00 2.9412 58.82 11.18 7. Baterie Externa BLUE Power BBJ1 5, 1 0000mAh, 22.5W, QC +PD, 2 x USB-A - 1 x USB-C, Neagra - 31 4523 (94A22) (80) BUC 1.00 67.2269 67.23 12.77 8. TEMPERA MILAN (29.5) BUC 2.00 24.7899 49.58 9.42 9. HARTIE COPIATOR A4 80 GR/MP, 500 COLI/TOP, BRILIANTYELLOW (28) TOP 20.00 23.5294 470.59 89.41 10. VOPSEA SPRAY ARGINTIU 150 ML MEYCO 65772 (35.5) BUC 4.00 29.8319 119.33 22.67 11. PLIANTE (1) BUC 30.00 0.8403 25.21 4.79 12. FACE CRAYONS (23) SET 6.00 19.3277 115.97 22.03 13. CORECTOR CREION DACO\* (2.8) BUC 8.00 2.3529 18.82 3.58 14. CRETA ALBA SCOLARA (6) CUTIE 10.00 5.0420 50.42 9.58 15. CRETA SCOLARA S-COOL (13.5) CUTIE 1.00 11.3445 11.34 2.16 16. ECUSON PERSONALIZAT (4) BUC 120.00 3.3613 403.36 76.64 17. ECUSON DIN PLASTIC CU SNUR A002 PESONALIZAT (3) BUC 10.00 2.5210 25.21 4.79 18. BANDA TRICOLOR 70 MM (14) M 2.00 11.7647 23.53 4.47 19. PRINTARE DOC A3 (1.5) BUC 7.00 1.2605 8.82 1.68 20. CARIOCA 5.5 DACO 12CULORI\* (9.5) BUC 10.00 7.9832 79.83 15.17 21. PIX GEL CANA/ RAPID (1.6) BUC 20.00 1.3445 26.89 5.11 22. ACUARELE 11,5 TEMPERA 12 CULORI DACO (16) BUC 5.00 13.4454 67.23 12.77 23. ASCUTITOARE DUBLA C